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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KSB-110N-9
Diag.
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Order # Com.

4301100010

KM-097

4301100020

4301100030

4301100040

4301100050

4301100060

4301100070

4301100080

4301100090

4301100100

4301100110

4301100120

4301100130

4301100140

4301100150

KM-028

4301100170

4301100180

4301100190

4301100200

4301100210

4301100220

4301100230

4301100240

4301100250

4301100260

4301100270

4301100280

4301100290

4301100300

4301100310

4301100320

4301100330

4301100340

4301100350

4301100360

4301100370

4301100380

4301100390

4301100400

4301100410

4301100420

4301100430

4301100440

4301100450

4301100460

430110MBIL

English Description

TRANSPARENT RIGID WINDOW

FLEXIBLE PLASTIC (PK. OF 5)

PLASTIC KNOB

FLANGE HD. SCREW

HEX. NUT

RETAINING CHAIN

SELF DRILLING SCREW

HINGE

FRONT PANEL (2 HOLES)

REAR PANEL

RIGHT PANEL

LEFT PANEL

BASE

LAMP CLAMP

LEG (LEFT FRONT/RIGHT REAR)

LEG (RIGHT FRONT/REAR LEFT)

SANDBLAST GUN

FLANGE HD. SCREW

FLANGE HD. NUT

CERAMIC NOZZLE (4MM)

CERAMIC NOZZLE (5MM)

CERAMIC NOZZLE (6MM)

CERAMIC NOZZLE (7MM)

AIR SUPPLY HOSE (REINFORCED)

PLASTIC SUCTION HOSE

STEEL SUCTION TUBE

MALE AIR HOSE CONNECTOR

SPECIAL WASHER

HOSE CLAMP

THREADED JOINT BUSHING

GLOVE CLAMP

PAIR OF GLOVES

WIRE MESH

SCREW

FILTER FOAM

ANCHOR PLATE

AIR FILTER

HEX. NUT

STRAIN RELIEF

FLUORESCENT LAMP

PAN HD SCREW

HEX. NUT

POWER ADAPTOR

SWITCH

SWITCH CONNECTION BOX

SWITCH BOX ADAPTOR

PLASTIC PLUG FOR BASE

BILINGUAL MANUAL KSB-110N

Description Française

FENETRE RIGIDE TRANSPARENTE

PLASTIQUE FLEXIBLE (PQT. DE 5)

BOUTON EN PLASTIQUE

VIS A TETE BRIDEE

ECROU HEXAGONAL

CHAINE DE RETENUE

VIS AUTOPERCANTE

CHARNIERE

PANNEAU AVANT (2 TROUS)

PANNEAU ARRIERE

PANNEAU DROIT

PANNEAU GAUCHE

SOCLE

SUPPORT DE FLUORESCENT

JAMBAGE (AVANT G/ ARRIERE D)

JAMBAGE (AVANT D/ARRIERE G)

FUSIL POUR CABINET DE SABLAGE

VIS A TETE BRIDEE

ECROU A TETE BRIDEE

EMBOUT CERAMIQUE (4MM)

EMBOUT CERAMIQUE (5MM)

EMBOUT CERAMIQUE (6MM)

EMBOUT CERAMIQUE (7MM)

BOYAU A AIR (RENFORCE)

BOYAU DE SUCCION (PLASTIQUE)

TUBE DE SUCCION (ACIER)

CONNECTEUR A BOYAU (MALE)

RONDELLE SPECIALE

ATTACHE BOYAU

BAGUE/UNION FILETEE

COLLET VISE POUR GANTS

PAIRE DE GANTS

GRILLAGE

VIS

MOUSSE DU FILTRE

PLAQUE D'ANCRAGE

FILTRE A AIR

ECROU HEXAGONAL

ATTACHE-CORDON

LAMPE FLUORESCENTE

VIS A TETE BOMBEE

ECROU HEXAGONAL

ADAPTATEUR ELECTRIQUE

INTERRUPTEUR

BOITIER DE L'INTERRUPTEUR

ADAPTATEUR DE LA BOITE DE L'INTER.

BOUCHON DE PLASTIQUE/BASE

MANUEL BILINGUE KSB-110N

Price/Prix

$55.59

-

$3.48

$1.96

$1.71

$3.36

$1.65

$7.40

$63.06

$61.55

$61.55

$63.06

$88.36

$8.75

$17.52

$17.52

-

$2.09

$1.71

-

-

-

-

$4.99

$10.95

$6.90

$4.62

$3.22

$4.62

$4.87

$8.15

$42.94

$40.29

$1.71

$4.62

$10.56

$16.38

$1.71

$2.97

$47.88

$1.71

$1.71

$48.90

$12.21

$6.14

$4.74

$4.37

$16.50

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.
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